Radicaciéon
68081400300520180062700

68081400300520180062700
68081400300520180000300

68081400300520200004900

68081400300520190081800

68081400300520160085400

68081400300520180078300

Numero de Registros: 7

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 005 Barrancabermeja

Estado No. 97

De Jueves, 7 De Julio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooprofesores

Cooprofesores

Ulfran Campo Cantillo

Mario Quintero Lobo

Serfinmotos S.A.S.

Banco De Occidente

Demandado

Gustavo Moreno Rico

Gustavo Moreno Rico

Hector Enrique Zufiiga
Blandon, Javier
Armando Narvaez
Bayona

Elizabeth Malavet
Perez

Alonso Patifio Larios

Brian Ricardo Castro
Rangel

Maria Celina Ballesteros Andrea Galvis Sierra,

Villalba

Elkin Galvis Sierra

Fecha Auto
06/07/2022

06/07/2022
06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Requiere

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Rechaza

Auto Decide

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Auto Termina
Proceso Pago Total

En la fecha jueves, 7 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA PATRICIA ULLOQUE GARCIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

195fab0a-8c0e-4716-b01e-b351fe800838



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 005 Barrancabermeja

Estado No. 97 De Jueves, 7 De Julio De 2022

Numero de Registros: 7

En la fecha jueves, 7 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
DIANA PATRICIA ULLOQUE GARCIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

195fab0a-8c0e-4716-b01e-b351fe800838



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 005 Barrancabermeja

Estado No. 97 De Jueves, 7 De Julio De 2022

Numero de Registros: 7

En la fecha jueves, 7 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
DIANA PATRICIA ULLOQUE GARCIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

195fab0a-8c0e-4716-b01e-b351fe800838



