

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 005 Barrancabermeja

Estado No. De Jueves, 7 De Julio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
68081400300520180062700	Ejecutivo	Cooprofesores	Gustavo Moreno Rico	06/07/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		
68081400300520180062700	Ejecutivo	Cooprofesores	Gustavo Moreno Rico	06/07/2022	Auto Requiere		
68081400300520180000300	Ejecutivo	Ulfran Campo Cantillo	Hector Enrique Zuñiga Blandon, Javier Armando Narvaez Bayona	06/07/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		
68081400300520200004900	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Mario Quintero Lobo	Elizabeth Malavet Perez	06/07/2022	Auto Rechaza		
68081400300520190081800	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Serfinmotos S.A.S.	Alonso Patiño Larios	06/07/2022	Auto Decide		
68081400300520160085400	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Brian Ricardo Castro Rangel	06/07/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		
68081400300520180078300	Procesos Ejecutivos	Maria Celina Ballesteros Villalba	Andrea Galvis Sierra, Elkin Galvis Sierra	06/07/2022	Auto Decide - Auto Termina Proceso Pago Total		

Número de Registros:

En la fecha jueves, 7 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DIANA PATRICIA ULLOQUE GARCIA

Secretaría

Código de Verificación

195fab0a-8c0e-4716-b01e-b351fe800838



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 005 Barrancabermeja

Estado No. 97 De Jueves, 7 De Julio De 2022

Número de Registros:	7
----------------------	---

En la fecha jueves, 7 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DIANA PATRICIA ULLOQUE GARCIA

Secretaría

Código de Verificación

195fab0a-8c0e-4716-b01e-b351fe800838



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 005 Barrancabermeja

Estado No. 97 De Jueves, 7 De Julio De 2022

Número de Registros:	7
----------------------	---

En la fecha jueves, 7 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DIANA PATRICIA ULLOQUE GARCIA

Secretaría

Código de Verificación

195fab0a-8c0e-4716-b01e-b351fe800838